ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.07.2019 №608/7

Об утверждении плана проведения  проверок по муниципальному финансовому
контролю  сектором внутреннего муниципального контроля администрации городского

округа Истра на второе полугодие 2019 года

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.04.2013
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением главы городского округа Истра от
29.05.2019 №473/5 «Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере закупок», постановлением
главы городского округа Истра от 29.05.2019 №474/5 «Об утверждении порядка
осуществления полномочий сектором внутреннего муниципального контроля администрации
городского округа Истра»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок по муниципальному

финансовому контролю сектором внутреннего муниципального  контроля администрации
городского округа Истра  на второе полугодие 2019 года (Приложение).

2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с
общественностью администрации городского округа Истра (Добрынина Ю.Н.)  разместить
настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации городского округа
Истра.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы  администрации городского округа Истра Вишкареву И.С.

И.о. главы городского округа Истра                                                                          И.Л. Прудников

                                                                                                                                                                             Приложение  к постановлению главы городского
                                                                                                                                                                           округа Истра от «01» июля 2019  №608/7

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ФИНАНСОВОМУ КОНТРОЛЮ СЕКТОРОМ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

КОНТРОЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ 2019 ГОДА

№
п/п

Объект проверки Адрес объекта контроля
ИНН

Предмет контрольного
мероприятия

Месяц начала
контрольного
мероприятия

Метод проведения
контрольного
мероприятия

1 Муниципальное
общеобразовательное учреждение
"Первомайская средняя
общеобразовательная школа"

143550, Московская обл.,
поселок  Первомайский
дом 31

5017049003

Финансово-хозяйственная
деятельность, анализ
исполнения бюджетных
полномочий.

Октябрь

Проверка

Начальник сектора внутреннего муниципального контроля
администрации городского округа Истра                                                                                                   __________________  Северина С.И.

	Постановление об утверждении плана проверок(бюджет)
	ГЛАВА
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	План проверки 2 полугодие 2019 БЮДЖЕТ